
JKll rBogoaog t,r xaxanx3aquia,) Cy6oruqa
Vizmfivek 6s Csalorn6z6si Ksmmunilis Kiizvellalal Szabadka

J.(P (vodouod i kanal:-za-ciia> Subolica
>a.J d-?l-t"p

BROJ:
DANA:

Uo(n Sttbotid . Tq Ln2ad Nclt.a 9:a . PIA 1 A0A384ao
I et ta21t 55. 7-. t t . t d, \022 \. /'.a0. -.- a rp- a. a J. ada\ ad<t,.s

hE- n-aol k
xs. xrt ?ot+.

Na osno\u alana 108. Zakona o javnim nabavkama (..S1. glasnik RS" br. 12,1/12. 1,1/15, 68/15)
tlana 42. sla\ I taaka 14. Statuta JKP ..Vodovod i kanalizacija Subotica . direktor.lKP "Vodovod
kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O ZAKLJU.ENJU OKVIRNOG SPORAZUMA

OKVIR\l SPORAZLNI SE ZAKLJUCT,JL:

za partiju t. putniiki program sa ponualaiem AUTOTEHNA 024 DOO Subotica. ponuda broj
151t8-1-2017 od I 5. 12.201 7. godine. sa rokom vaienja do godinu dana;

z p^rtijn 2. teretni program sa ponudadem AUTOTEHNA 02,1 DOO Subotica. ponuda broj

45118-7 -2017 od 15.12.2017. godine, sa rokom va2enja do godinu dana;

za partiju 3 - potrosni materijal (oprema) sa ponucladem 19. DECEMBAR DOO Prijepolje.
ponuda broj ,15/,18-6-2017 od 14.12.2017. godine. sa rokom vazenja do godinu dana.

ObrazloZenje

Naruailac je dana 20.I 1.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti,

br. 45148-l-2017, za javnu nabavku dobara: Rezervni delovi i potroiDi materijal za interno odrtavanie
vozila i radnih ma5ina:

partija I - putniCki program
partija 2 - teretni program
partija 3 - potrosni materijal (oprema).

Naziv i oznaka iz opiteg rednika nabavke:
34330000 - Rezervni delovi za teretna vozila. dostavna vozila i automobile

Naruailac je dana 30.1 1.2017. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnosenje ponuda

na Portalu javnih nabavki i svojoj i[temet stranici. Takode je poslao konlursnu dokumentaciju za pozivom
za podnosenje ponuda na sledeee adrese: AUTOTEHNA 024 Subotica, WARNER DOO Subotica. KIT
COMMERCE Beograd.

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.



r-akon sprotedenog owaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila struanoj oceni ponuda i
sadinila lzvestaj o isrom.
U lzveStaju o srudnoj oceni ponuda br.45/29-15-2017 od 01.08.2017. godine, Komisija zajavne nabavke
je konstalol'ala sledeee:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavkei

Dobra X

Usluge

Radovi

l'odaci o iavnoi nabavci

Predmetjavne nabavke

Rezenni delovi i potrosni materijalza interno
odriavanje vozila i radnih maSina:

partiia I - putniiki program
partija 2 - teretni program
partiia 3 - lrotrosni materijal (oprcma)

Redni broi iavne nabavke 45/18-2017

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

1.800.000-00 dinara bez PDV-a:
- pa(ija l: 800.000,00 dinara
- partija 2: 800.000.00 dinara
- partiia l:200.000.00 dinara

Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke
- tadka 23. - dobra u Planu javnih nabavki JKP ,,Vodovod i
kanalizaciia' Subotica za 2017. godinu, konto 541-000

Oznaka i naziv iz opSteg reinika
nabavki

34310000 - RezeNnidelovi za teretna vozila, dostavna
vozila i autornobile

Vrednost okvimog sporazuna
(bez PDV-a)

- partija l: 800.000,00 diiara
- partija 2: 800.000,00 dinara
- panija 3:200.000,00 dinara

Vrednost okvimog spomzuma
(sa PDV-om)

- partija 1: 960.000.00 dinara
- partija 2: 960.000,00 dinara
- paflija lr 240.000,00 dinara



an Dro n n uua:

Nazi\'/il'ne ponudaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

l AUTOTEHNA 024 DOO Subotica

LK

Partiia I - putnidki program

etih ud

Nazivi, odnosno imena ponualaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanjel
NEMA

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
U skladu sa tlanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je najniza ponudena cena (najniZi ukupan zbirjedinitnih cena).

Prilikom struine ocene ponuda komisija narudiocaje detaljno pregledala prispelu ponudu i utvrdila
Bdunsku gresku. Komisija naruaioca je ponudadu dana 20.12.2017. godine uputila Zahtev za
ispravku radunskih gre3aka.

Ponudae je upisao ukupan zbir jedinidnih cena bez PDV-a 1.761.360.00 dinara, a ratunskom
proverom komisijaje dobila iznos 1.901.820,00 dinara bez PDV-a.

Na osnovu dlana 93. stav 4. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik RS" 214112,

l4115,68/15) narudilac moZe, uz saglasnost ponudada, da izvrsi ispravke radunskih gre5aka uodenih
prilikom razmatranja ponude po okondanom postupku otvaranja ponuda.
U sludaju razlike izmedu jedinidne i ukupne cene, merodavnaje jedinidna cena.

U zahtevanom roku, dana21.12.2017. godine ponudad AUTOTEHNA 024 DOO Subotica dostavio
saglasnost za ispravku raiunske gre5ke zavedenu pod brojem 45/48-10-2017.

I'onualeni iznos
(nqiniZi ukupan zbir inidnih cena).

1.901.820-00 dinara bez PDV-a

Procenjena wednost javne nabavke za ovu partiiu bez PDV-a iznosi 800.000,00 dinara bez PDV-a.

Okvimi sporazum 6e biti zakljuden u visini procenjene vrednosti za ovu partiju, prema Planu javnih
nabavki JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2017. godinu.

Naziv, odnosno ime ponuilaaa aija je ponuda najpovoljnija:
Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada AUTOTEHNA 024 DOO
Subotica, zavedena pod rednim brojem 45/48-7-2017, od dana 15.12.2017. godine prihvatljiva jer je
ispruila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumertacijom. i
predlaZe narudiocu - direktoru preduze6a njen izbor.

Rbr 
I Nazi\ ponuda(a

l. I AUTOTEHNA 024 DOO Subotica

lisu

)



Partiia 2 - teretni program

f kupan broi rrodnetih Donuda: 2

Naziv/ime ponudata

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I 19. DECEMBAR DOO Prijepolje

). AUTOTEHN-A 024 DOO Subotica

Nazivi, odnosro imena ponutla{a Cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
NEMA

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
U skladu sa dlanom 85. stav 1. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponudeje najniia ponualena cena (najniii ukupan zbirjedinidnih cena).

Prilikom strudne ocene ponuda komisija narudioca je detaljno pregledala sve prispele ponude i

utvrdila mdunsku gresku u ponudi ponudada AUTOTEHNA 024 DOO Subotica. Komisija
naruaiocaje ponudaau AUTOTEHNA 024 DOO Subotica, dana 20.12.2017. godine uputila Zahtev

za ispravku radunskih greSaka.

Ponudad je upisao ukupan zbir jedinidnih cena bez PDV-a 590.650,00 dinara, a radunskom
proverom komisija je dobila iznos 599.650,00 dinara bez PDV-a.

Na osnovu dlana 93. slav 4. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik RS" 21'1112.

14115,68/15) narudilac moZe. LLz saglasnost ponudaea, da izvrii ispravke radunskih gre5aka uodenih
prilikom razmatmnja ponude po okondanom postupku olvaranja ponuda.

U sludaju razlike izmedujedinidne i ukupne cene, merodavna je jediniina cena.

U zahtevanom roku. dand2l.l2.20l7. godine ponudad AUTOTEHNA 024 DOO Subotica dostavio
saglasnost za ispravku raiunske greske zavedenu pod brojem 45148-10-2017.

Rang listaan

Rbr \aziv ponudaia Ponuileni iznos
(nainiTi ukupan zbir jedinidnih cena).

l AUToTEHNA 024 DOO Subolica 599.650.00 dinara bcz PDV-a
2 19. DtiCF.\4BAR DOO Priiepolie 671.405.00 dinara bez PDV-a

Procenjena vrednostjavne nabar,kc za ovu partiju bez PDV-a iznosi 800.000.00 dinara bez PDV-a

Okvimi sporazum ie biti zakljuaen u visini procenjene vrednosti za ovu padju, prema Planu iavnih
nabavki JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2017. godinu.

N-aziv, odnosno imc ponudaia iija je ponud, najpovoljnijal
Komisija.je poslc struene ocene ponuda konstatovala da .ie ponuda ponudaaa AUTOTEHNA 02'l DOO
Subotica, zaledena pod rednim brojenr d5/,18-7-2017, od dana 15.12.201'7. godinc prihvatliiva.ier.ie
ispunila sT e uslovc i zahteve propisane Zakonom o.iavnim nabarkama i konkursnon dokumentacijom. i

predla2e naruCiocu - direktoru preduzcia njen izbor'.



Partiia 3 - potroSni materiial (oprema)

Lku dnrtih ponuda:2

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I 19. DECEMBAR DOO Prijepolje

2. AUTOTEHNA 024 DOO Subotica

Nazivi, odnosno imena ponutlada iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanjc:
NEMA

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponudeje najniia ponuilena cena (najniZi ukupan zbirjedinidnih cena).

tilsta
Itbr \azir ponuaiada Ponualeni iznos

(naini2i ukupan zbir iedinidnih cena).

1 19. DECEMBAR DOO PriieDolie 163.701.00 dinara bez PDV-a
AUTOTEHNA 024 DOO Subotica 212.670.00 dinara bez PDV-a

Procenjena vrednostjavne nabavke za ovu partiju bez PDV-a iznosi 200.000.00 dinara bez PDV-a.

Okvimi sporazum ie biti zakljuden u visini procenjene wednosti za ovu partiju, prema Planu javnih

nabavki JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2017. godinu.

Naziv, odnosno ime ponuilaCa Cija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudaaa 19' DECEMBAR DOO
Prijepolje, zavedena pod rednim brojem 45148-6-2011, od dana 14.l2.2017 godine prihvalljiva jer je
ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumenlacijom. i

predlaze narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Naruiilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o zakljuienju okvimog
sporazuma kojom je okvimi sporazum dodeljen:

- za partiju 1. putniCki program ponudadu AUTOTEHNA 024 DOO Subotica, ponuda broj
45148-i -2017 od 15.1 2.201 7. godine, sa rokom vaZenj a do godinu danal
Ponudadu kojem je dodeljen okvimi sporazum ne izvrsavajavnu nabavku uz pomoi podizvodada.

- za partiju 2. teretni program ponudadu AUTOTEHNA 024 DOO Subotica, ponuda broj 45/'l&
7-2017 od 15.12.2017. godine, sa rokom vaZenja do godinu dana;



Ponudadu kojem je dodeljen okvimi sporazum ne izvrSavajavnu nabavku uz pomod podizvodaia.

za partiju 3 - potrosni Daterijal (oprema) ponudaau 19. DECEMBAR DOO Prijepolje. ponuda

brq 45/48-6-2017 od 14.12.201 7. godine, sa rokom va2enja do godinu dana.
Ponudaau kojem je dodeljen okvimi sporazum ne izvrSavajavnu nabavku uz pomoi podizvodada.

UPUTSTVO O PRAVIIOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudaa moze, preko naruaioca, podneti

zahtev za z?d,tit].r prava Republiekoj komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet

dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

U sludaju daje podneta samojedna ponuda narutilac moZe zakljueiti ugovor pre isteka roka za podnosenje

zahteva za zastitu prava, u skladu sa dlanom 1 12. stav 2. tadka 5) Zakona o javnim nabavkama (.,S1.

glasnik RS" broj l24l 12, 1 4 1 1 5, 681 1 5).

dA
JKP Vodorod ikanalizaeija u

DIREKTOR
SugAr . dipl. ini. tehn.

6


